

**JENS HUSTED HOLDING ApS**  
Peder Gydes Vej 67, 6700 Esbjerg

**CVR-nr. 29 68 70 72**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Jens Husted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JENS HUSTED HOLDING ApS Peder Gydes Vej 67 6700 Esbjerg  Telefon: 75145626  CVR-nr.: 29 68 70 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Husted
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Jens Husted ApS, Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Energy And Oilfield Solutions ApS, Esbjerg IP Invest ApS, Esbjerg Helt og Husted ApS, Esbjerg Letrent ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.295 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år.

Under hensyntagen til de finansielle markeder anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-146.382</b>	<b>-176.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.421.671	97.702
Indtægter af kapitalinteresser	1.122.017	175.853
2 Andre finansielle indtægter	1.484.318	104.549
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.452.828	-348.778
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.428.796</b>	<b>-146.799</b>
Skat af årets resultat	-134.045	86.258
<b>Årets resultat</b>	<b>3.294.751</b>	<b>-60.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-873.408	339.935
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	3.918.159	0
Disponeret fra overført resultat	0	-650.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.294.751</b>	<b>-60.541</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre investeringsaktiver	165.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	165.000	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.687.150	6.415.479
6 Kapitalinteresser	156.845	3.074.578
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	635.397	1.194.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.479.392	10.684.250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.644.392</b>	<b>10.684.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	90.000
Varebeholdninger i alt	0	90.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.761.886	8.532.090
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.309.080	2.879.380
Tilgodehavende selskabsskat	0	114.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32.010
Andre tilgodehavender	2.826.473	2.482.563
Tilgodehavender i alt	12.897.439	14.040.043
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.795.606	6.524.156
Værdipapirer i alt	9.795.606	6.524.156
Likvide beholdninger	2.034.386	309.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>24.727.431</b>	<b>20.963.274</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>34.371.823</b>	<b>31.647.524</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.400.150	5.273.558
Overført resultat		5.601.441	1.683.282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.376.591</u></b>	<b><u>7.331.840</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.571.051	23.650.684
Gæld til kapitalinteresser		208.000	650.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		201.181	0
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>23.995.232</u>	<u>24.315.684</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>23.995.232</u></b>	<b><u>24.315.684</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>34.371.823</u></b>	<b><u>31.647.524</u></b>

**1 Regnskabsmæssige skøn og usikkerheder**

**8 Oplysninger om dagsværdi**

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.273.558	1.683.282	250.000	7.331.840
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-873.408	3.918.159	250.000	3.294.751
	<b>125.000</b>	<b>4.400.150</b>	<b>5.601.441</b>	<b>250.000</b>	<b>10.376.591</b>

## Noter

### 1. Regnskabsmæssige skøn og usikkerheder

Selskabets investeringer i unoterede ejerandele har ikke udviklet sig som forventet og den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresser, andre kapitalandele og tilgodehavender er behæftet med en vis usikkerhed. Udlån til LetRent ApS er i 2023 nedskrevet med 652 t.kr. til 2.209 t.kr. Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi og indregning kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder, hvorfor værdiansættelsen er forbundet med en vis usikkerhed.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	37.392	39.537
Finansielle indtægter, øvrige	48.031	34.264
Udbytte porteføljeaktier	286.138	30.748
Dagsværdiregulering af værdipapirer	1.112.757	0
	<b><u>1.484.318</u></b>	<b><u>104.549</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	1.705
Renter, tilknyttede virksomheder	125.878	58.553
Nedskrivning på lån	670.300	0
Ikke-fradragsberettigede renter	1.100	300
Dagsværdiregulering af værdipapirer	655.550	288.220
	<b><u>1.452.828</u></b>	<b><u>348.778</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre investeringsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	165.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>165.000</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	4.287.000	4.247.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.287.000</b>	<b>4.287.000</b>
Opskrivninger 1. januar	1.912.099	1.814.397
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.421.671	97.702
Udbytte	-150.000	0
Tilbageført modregning i tilgodehavender	216.380	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.400.150</b>	<b>1.912.099</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	216.380
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>216.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.687.150</b>	<b>6.415.479</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Energy And Oilfield Solutions ApS	Esbjerg	100 %
IP Invest ApS	Esbjerg	100 %
Helt og Husted ApS	Esbjerg	55 %
Letrent ApS	Esbjerg	52,5 %

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar	29.500	29.500
Afgang i årets løb	137.500	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>167.000</b>	<b>29.500</b>
Opskrivninger 1. januar	3.045.078	3.119.225
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.122.017	175.853
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-4.177.250	0
Udbytte	0	-250.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-10.155</b>	<b>3.045.078</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>156.845</b>	<b>3.074.578</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Cando Holding ApS	Esbjerg	50 %
	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	635.397	1.194.193
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>635.397</b>	<b>1.194.193</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>635.397</b>	<b>1.194.193</b>
<b>8. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december		9.795.606
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		654.963

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selvskyldnerkaution og pant i værdipapirer overfor ubenyttet trækingsret på 500 t.kr. i IP Invest ApS. Støtteerklæring overfor enkelte tilknyttede virksomheder dækkende eventuelt behov for driftsfinansiering i minimum 12 måneder efter 31. december 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Husted ApS, CVR-nr. 42 97 08 91, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Husted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Husted Christensen

Direktør

ID: cd40ab30-d7b8-411d-84a8-d2a952d6000b

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 09:29:39

Underskrevet med MitID



## Søren Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 09:56:30

Underskrevet med MitID



## Jens Husted

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Husted Christensen

Dirigent

ID: cd40ab30-d7b8-411d-84a8-d2a952d6000b

Tidspunkt for underskrift: 16-05-2024 kl.: 10:22:48

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: cb2238HzTyJ251785781

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).